



Palautetta

Näille meidän kirjoituksillemme voi antaa palautetta kirjoituksen alla oleviin osoitteisiin, kuten varmasti tiedätte. Ristikkoihmiset vain ovat aika varovaisia (vai laiskahkoja?) antamaan palautetta, vaikka sitä toivoisimme. Minä saan palautetta lähinnä Jupinaa-palstoistani, yleensä positiivista. Ehkäpä lähettäjät ovat omaa ikäluokkaani ja muistavat vielä kouluopetukset hyvästä suomen kielestä.

Nyt kuitenkin sain viestin eräältä "herasmusieheltä", joka ei edes omaa nimeään kehtaa käyttää, ja kun viesti on ilmeisesti tarkoitettu provosoivaksi, niin provosoidutaan nyt sitten. Yleensä en vaivaudu, laiska kun olen.

Viestissä epäillään, että olisin saanut Vuokilan Erkiltä jonkinlaisen määräyksen jatkaa "Pari sanaa ristikosta" -palstan aiheesta "Pyyhekumi, lyijykynä ja ristikko – siinäpä lyömätön kolmikko".

Noh, olen tavannut Ekin viimeksi kirjamessuilla eikä silloin tosiaankaan puhuttu palstoista. Emme myöskään pidä säännöllisesti yhteyttä millään muulla-

kaan tavalla. Suomen Kuvalehti (kyseisen palstan julkaisija) minulle toki tulee, mutta em. aihetta en muista. Melko varmasti olen sen lukenut, kuten yleensä kaiken ristikoihin liittyvän.

Itse aihe on toki ihan nappiin osuva ja allekirjoitan sen täysin. Lyijykynä on edelleen käytettävyydessään ylivoimainen ykkönen, mitä ristikoiden ratkontaan tulee. Toki ratkon myös kuulakärkikynällä tai jopa tussilla, lähinnä helppoja ristikoihin, joita ei ole tarkoitettu palautettaviksi.

Koviksiin käytän AINA lyijykynää, koska kumia tarvitaan varmasti ratkonnassa edetessä. Kuulakynällä sutattu ristikko on todella vaikea luettava. Tiedän asian koska olen tarkastanut erilaisia ristikovastauksia satoja, ellen tuhansia urani varrella. Kaikkein pahimpia ovat ristikot, joihin on käytetty kolmea tai neljää eriväristä kynää, kun kaikki ovat lauenneet syystä tai toisesta ratkonnassa edetessä.

Palatakseni alkuperäiseen viestiin: kyseinen lähettäjä toki voi ratkoa ristikonsa vaikka huulipunalla, se ei minua hetkauta, mutta toivoisin, että seuraavassa palautteessasi käyttäisit rohkeasti omaa nimeäsi, herra Huuhaa.

Palautetta edelleen odotellen

Riitta Rustari
riitta.rustari@ristikkoakatemia.fi

Lähetätkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi